50 Titah Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin
Waddaulah Ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar ‘Ali Saifuddien Sa’adul Khairi Waddien, Sultan dan Yang Di-
Pertuan Negara Brunei Darussalam semasa berkenan mengisytiharkan perwartaan Perintah Kanun Hukuman
Jenayah Syariah, 2013 bersempena dengan perasmian Majlis Ilmu pada 17hb Zulhijjah 1434H bersamaan
22hb Oktober, 2013M.